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جواد عزتی از روز چهارشنبه با 
فیلم اجتماعی »جان دار« ساخته 
حسین امیری دومــاری و پدرام 
پــورامــیــری بــه سینما مــی آیــد. 
فاطمه معتمدآریا، حامد بهداد و 

باران کوثری از دیگر بازیگران این فیلم هستند.

لاله اسکندری از فــردا با فیلم 
ــر کــیــومــرث  ــغ و تــرمــه« اثـ ــی »ت
پوراحمد، روی پــرده سینماها 
ــور دارد. ایـــن فــیــلــم در  ــض ح
ــواره فــجــر ســی وهــفــتــم  ــن ــش ج

ــا مــورد استقبال منتقدان و  ــد، ام رونــمــایــی ش
تماشاگران قرار نگرفت.

رضا رویگری که به دلیل کسالت 
فاصله  بازیگری  از  بیماری  و 
گرفته بــود، در فیلم »دختران 
حسن  ساخته  می میرند«  هم 
حج گذار ایفای نقش کرده. این 

فیلم در گروه هنر و تجربه اکران خواهد شد.

ایرج طهماسب به عنوان داور در 
بخش ملی جشنواره قصه گویی 
حضور خواهد داشــت. بهرام 
شاه محمدلو، رویا نونهالی، آزیتا 
حاجیان و حمیدرضا شاه آبادی 

نیز دیگر اعضای هیئت داوران هستند.

شبنم قلی خانی به مجموعه »شام 
ایــرانــی« بــه کــارگــردانــی سعید 
ابوطالب پیوست. در این مجموعه 
که برای توزیع در نمایش خانگی 
تولید می شود، چند بازیگر اهل 

آذربایجان، ترکیه و لبنان نیز حضور دارند.

علی ضیا شب یلدا ویژه برنامه 
»فرمول یک« را از شبکه یک روی 
آنتن خواهد داشت. چهره های 
مردمی، بازیگران و خوانندگان، 
مهمانان این ویژه برنامه که مدت 

زمان آن دو ساعت است، خواهند بود.

چهره ها و خبر ها

تلویزیون

سینمای جهان

نگار عابدی مشغول بــازی در 
سریال »بیگانه ای با من است« به 
کارگردانی احمد امینی است. 
این سریال درباره یک خدمتکار 
ــت کــه بــا هــویــت جعلی، به  اس
عنوان عروس وارد یک خانواده ثروتمند می شود.

»ایرلندی« پیشتاز نامزدهای 
جوایز منتقدان

ساخته جدید اسکورسیزی با کسب نامزدی در ۱۴ 
شاخه از جوایز انتخاب منتقدان فیلم، نام خود را به 

عنوان یکی از شانس های جدی اسکار مطرح کرد.
به گــزارش ایسنا، »ایرلندی« که تاکنون از سوی 
حلقه منتقدان فیلم نیویورک و هیئت ملی نقد فیلم 
آمریکا به عنوان بهترین اثر سینمایی سال ۲۰۱۹ 
انتخاب شده است، در بیست وپنجمین دوره جوایز 
سالانه انتخاب منتقدان نیز در شاخه های بهترین 
فیلم و کارگردانی، بازیگر مرد )رابرت دنیرو(، نقش 
مکمل مرد )آل پاچینو و جو پشی(، تدوین، فیلم نامه 
اقتباسی، طراحی تولید و فیلم برداری نامزد کسب 
جایزه شناخته شده است.  همچنین فیلم »روزی 
روزگاری در هالیوود« در ۱۲ شاخه، »زنان کوچک« 
در ۹  شاخه و »داستان ازدواج« در هشت شاخه از این 

جوایز سینمایی نامزد کسب جایزه هستند. 

پویا بدون تبلیغات، از 8 تا 8

مدیر شبکه کودک درباره پخش آگهی های کودک 
در این شبکه و زمان حذف این آگهی ها توضیحاتی  

را  ارائه کرد.
به گزارش مهر، محمد سرشار مدیر شبکه کودک 
در صفحه شخصی خود در اینستاگرام توضیحات 
تازه ای را با عنوان »گزارش به خانواده ها« منتشر و 
روند حذف تبلیغات بازرگانی از این شبکه را تشریح 

کرد. در بخشی از این متن آمده است:
»حذف آگهی های بازرگانی از شبکه کودک سیما، 
از یکم آبان ۹۸ با دستور دکتر میرباقری، معاون 
سیما آغاز شد. در ابتدا قرار بود کلیه آگهی ها حذف 
شوند که بنا به عللی، حذف تدریجی در دستور کار 
قرار گرفت. بدین ترتیب، پخش آگهی های بازرگانی 
در کانال پویا کاملا متوقف شد و خردسالان دیگر 
هیچ آگهی بازرگانی نمی بینند. در کانال نهال نیز، 
از ساعت ۲ تا ۸ شب، هیچ آگهی بازرگانی برای 
ــازه زمانی آگهی ها  کــودکــان پخش نمی شود و ب
به ساعت ۸ تا ۱۰ شب که شبکه کــودک بیننده 
کمتری دارد محدود شده است. بنابراین خانواده ها 
می توانند از ۸ صبح تا ۸ شب، از دیدن شبکه کودک 
بدون تبلیغات لذت ببرند! ان شــاءا... در ماه های 
آینده   این روند کامل می شود و در دو ساعت پایانی 
بازپخش برنامه های کانال نهال نیز، آگهی بازرگانی 

پخش نخواهد شد.«

مهران مدیری احتمالًا از شب 
ــی« به  ــم یلدا بــا برنامه »دوره
تلویزیون بازخواهد گشت. طبق 
اظهارنظر  تهیه کننده، جلسه ای 
که قرار بوده دیروز )دوشنبه( با 
مدیران شبکه نسیم داشته باشند، تکلیف برنامه 

را تعیین می کند.

کوچ اجباری بازیگران کمدی تلویزیون به نمایش خانگی

گروه سینما و تلویزیون - از روزی که تصاویری 
از تست گریم فصل ششم »پایتخت« منتشر شد، 
گمانه زنی ها درباره قصه این فصل هم آغاز شد. 
یقه دیپلمات، ته ریش و ژست »نقی معمولی« در 
تصویری که از او منتشر شده بود، ذهن ها را به 
این سمت برد که »نقی« انگار در فصل جدید، 
مسئولیتی دولتی پذیرفته است. از سوی دیگر 
با توجه به ایــن که انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی، در اسفند ماه و حدود دو هفته قبل 
از شروع پخش فصل جدید »پایتخت« برگزار 
می شود، ظن حضور نقی در انتخابات مجلس 

هم وجود دارد.

یک نماینده باشرافت	 
ــای گذشته، نام سید امیر سیدزاده  در روزه
تهیه کننده سینما به عنوان یکی از بازیگران 
جدید »پایتخت 6« مطرح شده است. او که تا 
به حال تهیه کنندگی چندین فیلم و سریال 
اجتماعی را بر عهده داشته، اما تجربه بازیگری 
ندارد، دیروز در گفت وگو با خبرآنلاین، درباره 
نقش خود توضیحاتی ارائه کرد: »به درخواست 
آقای تنابنده و   مقدم، حضور در این سریال را 
پذیرفتم و قرار است یکی از نقش های مجموعه 
را بازی کنم. نقش یک نماینده مجلس باشرافت 

را بازی می کنم که اهل هیچ حزب و جناحی 
نیست و فقط برای مردم کار می کند.« او البته در 
پایان به این سوال که پس گمانه زنی ها درباره 
نقش »نقی معمولی« در این فصل به عنوان 
نیست،  اشتباه  خیلی  مجلس  نماینده  یک 
گفت: »بهتر است سریال را ببینید.« سیدزاده 
تهیه کننده سریال »پیامک از دیار باقی« بوده و 
فصل ششم »پایتخت«، دومین تجربه همکاری 

او با سیروس مقدم و محسن تنابنده است.

کمدی سیاسی در »پایتخت«	 
حضور یک نماینده باشرافت مجلس در سریال، 
از دو جنبه قابل تحلیل اســت. از طرفی خط 
وقتی  نمی دهد  اجـــازه  تلویزیون  قرمزهای 
صحبت از انتخابات مجلس است، نمایندگان 
مردم افراد شیفته قدرت تصویر شوند. از طرف 
دیگر، برای ایجاد موقعیت های کمدی، یک 
دوقطبی میان فرد باشرافت و فرد شیفته قدرت، 
لازم است. بنابراین می توان حدس زد حداقل 
یکی از شخصیت های مرتبط با مسائل سیاسی 
در »پایتخت 6«، برخی ویژگی های منفی دارد 
که بتوان از آن، موقعیت های کمدی درآورد. 
آیا می توان انتظار داشت که شخصیت مذکور، 
»نــقــی« بــاشــد؟ از گذشته مــی دانــیــم مــدرک 

تحصیلی »نقی« سیکل است. آیا ممکن است 
در فاصله ماجراهای سوریه و انتخابات، درس 
خوانده باشد و مدرک کارشناسی ارشد را به 
عنوان پیش نیاز ورود به مجلس، کسب کرده 

باشد؟

دومین کمدی مرتبط با مجلس	 
ــال »پــایــتــخــت«، در  ــری ــان س ــدگ ــازن گـــروه س
سال های گذشته یک تجربه نسبتاً موفق در 
ساخت کمدی سیاسی داشــتــه انــد. سریال 
»چک برگشتی« که در نوروز ۹۱، آن هم حدود 
۲۰ روز بعد از انتخابات مجلس ســال ۹۰، 
روی آنتن رفت، اولین تجربه محسن تنابنده، 

سیروس مقدم و الهام غفوری در پرداختن 
به ماجرای یک نامزد انتخابات مجلس بود. 
اگرچه در آن سریال، سروش صحت و ایمان 
صفایی زوج فیلم نامه نویس »لیسانسه ها« هم 
تنابنده را یاری می کردند. تم »چک برگشتی« 
مشابه کمدی های سیروس مقدم در دهه نود 
بود و اگرچه به انــدازه »پایتخت« موفق نشد، 
اما دست کمی از  »چــاردیــواری« و »پیامک از 
دیار باقی« نداشت. باید دید مقدم، تنابنده و 
غفوری برای نوروز ۹۹ چه دستپختی تدارک 
دیده اند؛ سریالی که از همین حالا، انتظارات 
از آن بالاست و احتمال موفقیتش نیز بسیار 

زیاد است.

قصه فصل ششم »پایتخت« با انتخابات مجلس مرتبط خواهد بود

»نقی« و رفقا در بهارستان!

مجموعه »موچین« ساخته حسین تبریزی، از 
جدیدترین سریال های نمایش خانگی است 
که به زودی تصویربرداری اش آغاز خواهد شد. 
در این سریال بازیگرانی مانند حمید لولایی، 
مرجانه گلچین و علی صادقی بازی می کنند 
که حضورشان در کنار یکدیگر، مخاطب را به یاد 
سریال هایی مانند »خوش نشین ها« و »نقطه سر 
خط« می اندازد. حسین تبریزی در »موچین«، 

سراغ این گروه قدیمی آثار کمدی رفته است.

ــق »خـــوش نـــشـــیـــن« 	  ــ ــوف ــ  تـــجـــربـــه م
و »نقطه سر خط«

مرجانه گلچین، حمید لولایی و علی صادقی، 
سال ۸۹ در سریال کمدی »خوش نشین ها« 
اثر سعید آقاخانی دیده شدند. پس از این که 
»خوش نشین ها« مورد استقبال تماشاگران 
قرار گرفت، سعید آقاخانی در سریال بعدی 
خود یعنی »نقطه سر خط«، دوباره سراغ همین 
بازیگران رفت. این مجموعه سال ۹۰ از شبکه 
سه پخش شد و نسبتا موفق هم بــود. پس از 
آن، هریک از این بازیگران به طور جداگانه 

سریال های کمدی دیگری بازی کردند اما این 
گروه تا به امروز و سریال »موچین«، مدت هاست 
که دیگر در آثار کمدی دیده نمی شوند و ترکیب 
تازه ای از بازیگران و چهره های جدیدتر، جای 

آنان را گرفته اند.

حضور چهره های جدید	 
در یکی، دو سال های اخیر سریال های کمدی 
مانند »دنگ و فنگ روزگار«، »شرایط خاص« و 
»زیر همکف«، سراغ چهره های تازه تری مانند 
محمد نادری، بهرام افشاری و هومن شاهی 
رفتند که کمتر در سریال های کمدی دیده شده 
بودند یا حتی مانند هومن شاهی، چهره کاملا 
تازه ای به حساب می آیند. اگرچه استفاده از 
بازیگران جدیدتر و ترکیب  های تــازه، اتفاق 
خوبی است که تلویزیون حتما به آن نیاز دارد 

اما این تغییر و تحولات از طرفی هم باعث 
شده، بازیگرانی مانند حمید لولایی، مرجانه 
گلچین و علی صادقی، کم کار شوند و در این 
حالت، کوچ اجباری به شبکه نمایش خانگی 
مانند  دیگری  چهره های  باشند.  داشته 
امیرجلالی،  مریم  گرجستانی،  سیروس 

محمد کاسبی، مهران غفوریان، جواد رضویان 
و... نیز هستند که در سال های اخیر کمتر در 

سریال های کمدی تلویزیون دیده شده اند.

ریسک بزرگ در »موچین«	 
حسین تبریزی در اولین ساخته خود در شبکه 
نمایش خانگی، از این ترکیب قدیمی استفاده 
کرده است. استفاده از این ترکیب، از سویی 
ممکن اســت به نفع سریال باشد، چــون قبلا 
امتحانش را پس داده و مورد استقبال مخاطبان 
بوده، از طرفی هم حضور بازیگران تلویزیونی 

نمایش  که در  خانگی 
بــرای مخاطب 

تماشای هر قسمت از سریال پول می پردازد، 
برای او جذاب نیست و می تواند به ضرر سریال 
تمام شــود، به همین دلیل ساخت »موچین« 
در نمایش خانگی، با وجود رقبای قدر، ریسک 
بزرگی است. دیگر بازیگران این مجموعه مانند 
شهره لرستانی، آشا محرابی و امیر نوری هم 
جزو بازیگران آثار تلویزیونی هستند و سخت 

کرد مخاطبان زیادی بــتــوان بــاور 
برای تماشای بازی 
آن ها، حاضر باشند 
یا  هشت  هفته ای 
۱۰ هزار تومان پول 

بدهند.


